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MYCOFAST Scr. REVOLUTION (50)

Référence / Catalog number

Lot de conditionnement / Packaging lot :

Date d'expiration / Expiration date :

CERTIFICAT D'ANALYSES

Certificate of Analysis

00063

140604
19/11/2015

-2015/11/19

Réactifs / Reagents
Accessoires / Accessories

Lot de fabrication
Production lot

Date Expiration
Expiration Date

MYCOFAST Scr. REVOLUTION
S. M.h.

140528
140328

2015/11/19
2016/03/25

Certificat de contréle établi suivant les procédures de contréles internes
Control certificate established according to the internal control procedures

Réactifs / Reagents Résultats Résultats théoriques /
Accessoires / Accessories Results Theoretical results
MYCOFAST Scr. REVOLUTION CONFORM Conformity/specifications
S. M.h. CONFORM Conformity/specifications
Controle'du condltlonne'ment CONFORM Conformity/specifications
Conformity after packaging

Lot Accepté le / Accepted on : 05/06/2014 By : Patricia Dournaux

CoA JET _versionvl -2014-01

Superviseur Controle Qualité
Quiality Control supervisor
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